los, quibus hereditatem diuisit et illi mortui fuerint antequam contraxerint matrimonium, dimidia pars hereditatis illorum reuertetur ad parentem et altera pars cedit proximis in linea consanguinitatis. Item si duo fuerint legitime sociati et plaga mortis interuenerit prima nocte copule ipsorum, dimidia pars hereditatis cedit heredibus utrorumque. Item si duo legitime sociati moriantur absque paruulis, hereditas ipsorum redit ad utrumque parentem. Consulibus etiam ciuitatis hanc indulgentiam potestatem, ut si pistor excedit tres solidos persoluat in Vadio. Qui excedit in refectione pontis tres solidos persoluat. Item nullus civis de Prizwalk debet occupari vel detineri in aliqua ciuitate Marchie, nisi primo fuerit accusatus coram suo iudice. Item si seruus pro pretio in seruitio domini sui perdit vitam suam, dominus non tenetur de morte ipsius, nisi ut persoluat ipsi pretium. Nec seruus aliquis per litigium vel per ludum, equum vel cetera bona domini sui perdere vel vendere potest. Item si quis ciuium dicte ciuitatis accomodauerit bona sua homini cuiusque, debitor tenetur ipsi respondere in ciuitate, exceptis nostris Ministerialibus, militibus atque seruis. Item si aliquis pro crimine sibi imposito in ciuitate Prizwalk in vinculis detineatur, nemo ipsum per violentiam excipiet, sine voluntate ciuitatis, nisi sit dominus terre. Si aliquis advena moritur absque heredibus, ciuitas debet bona sua conseruare per diem et annum, et si nemo uenerit requirens bona tempore intermedio, bona ipsius tradantur potestati. Item quicquid edificatur in ciuitate Prizwalk ad usum ciuitatis, ciuitas debet uti ex ipso edificio quantum potest sine damno et detrimento nostri census. Nec aliquis incidet pannum in dicta ciuitate sine consensu fraternitatis mercatorum. In communi censu quatuor denarios queuis area dabit. Item si aliquis ciuis de ciuitate Prizwalk querimoniam fecerit de suo concine extra ciuitatem Prizwalk, nisi ipsum primo accusauerit coram iudice suo, persoluat vadium potestati et ciuitati suum vadium. Ne autem super his cauillosa possit in posterum rimula inueniri, presens scriptum nostrorum sigillorum appensionibus duximus roborandum, Testes fideles et idoneos adhibentes, quorum nomina sunt hec: Johannes Gans de perlebergh, Albertus de Redekesdorf, Albertus de Wanighe, Wernerus de Arneborgh, Hubertus (al. Herbetus) de Vchtenhagen, Ulricus de Cruche \*), Bertramus de Bnens\*\*), Conradus de Osterborgh, et alii quam plures. Datum Sandow Anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LVI<sup>o</sup>, decimo kal. Augusti, per manum Henrici curie nostre notarii, Johanne existente Notario curie nostre.